Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 02.12.2013  № 160-рг

р.п.Парфино

О проведении публичных
слушаний

   В соответствии со статьей 13 Устава Парфинского муниципального

района, решением Думы муниципального района от 30.11.2010 № 12 «Об ут-

верждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на тер-

ритории Парфинского муниципального района»:

           1. Опубликовать проекты решений Думы муниципального района

«О бюджете муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015

и 2016 годов» и «О Концепции социально-экономического развития Парфин-

ского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и

2016 годов» в газете «Приильменская правда».

2. Организовать и провести публичные слушания 16 декабря 2013 года

в малом зале Администрации муниципального района по  проекту «О бюд-

жете муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и

2016 годов» в 15 часов 00 минут, по проекту «О Концепции социально-

экономического развития Парфинского муниципального района на 2014 год

и на плановый период 2015 и  2016 годов» в 16 часов 00 минут.

3. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний пер-

вого заместителя Главы администрации муниципального района Иванова

Н.А. и председателя комитета финансов муниципального района Михайлову

О.В.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

  5. Опубликовать распоряжение в газете «Приильменская правда».

Глава муниципального района    Н.В.Хатунцев